
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót zabezpieczających, pomocniczych i rozbiórkowych na potrzeby przeprowadzenia badań

archeologicznych przy ul. Bolesława Chrobrego 12, 14, 16 w Stargardzie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: STARGARDZKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811192960

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. ANDRZEJA STRUGA, nr 29

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% udziałem Gminy- Miasta Stargard

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00460033

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00437548

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wadium:
a) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w terminie do dnia 19.08.2024 r. do godz.12:00 w wysokości: 6 000,00 zł
(sześć tysięcy złotych 00/100),
b) Wadium może być wniesione:
 W pieniądzu przelew na konto Stargardzkiego TBS Sp. z o.o. w Banku PEKAO S.A. O/Stargard nr 10 1240 3901 1111
0000 4220 4466 z dopiskiem w tytule przelewu–"Wadium – wykonanie zabezpieczeń przy ul. Chrobrego 12, 14, 16”.
Skutecznie wniesienie wadium następuje z chwila uznania środków pieniężnych na rachunku Zamawiającego, przed
upływem terminu składania ofert, tj. przed upływem dnia
i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert.
 W poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
 w gwarancjach bankowych, 
 w gwarancjach ubezpieczeniowych, 
 w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00460033/01 z dnia 2024-08-16

2024-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej lub innej niż pieniądz, do oferty załączyć
odpowiednio dokument potwierdzający dokonanie przelewu, oryginał gwarancji lub poręczenia. 
 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach.
 W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści gwarancji lub poręczenia musi
wynikać bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium na każde pisemne żądanie
zamawiającego w terminie związania ofertą, w okolicznościach, o których mowa
w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.
 Gwarancja/poręczenie musi zawierać nazwę zamówienia.
 Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.

Po zmianie: 
Wadium:
a) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w terminie do dnia 23.08.2024 r. do godz.12:00 w wysokości: 6 000,00 zł
(sześć tysięcy złotych 00/100),
b) Wadium może być wniesione:
 W pieniądzu przelew na konto Stargardzkiego TBS Sp. z o.o. w Banku PEKAO S.A. O/Stargard nr 10 1240 3901 1111
0000 4220 4466 z dopiskiem w tytule przelewu–"Wadium – wykonanie zabezpieczeń przy ul. Chrobrego 12, 14, 16”.
Skutecznie wniesienie wadium następuje z chwila uznania środków pieniężnych na rachunku Zamawiającego, przed
upływem terminu składania ofert, tj. przed upływem dnia
i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert.
 W poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
 w gwarancjach bankowych, 
 w gwarancjach ubezpieczeniowych, 
 w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
 Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej lub innej niż pieniądz, do oferty załączyć
odpowiednio dokument potwierdzający dokonanie przelewu, oryginał gwarancji lub poręczenia. 
 Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach.
 W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczenia z treści gwarancji lub poręczenia musi
wynikać bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium na każde pisemne żądanie
zamawiającego w terminie związania ofertą, w okolicznościach, o których mowa
w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.
 Gwarancja/poręczenie musi zawierać nazwę zamówienia.
 Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 12:00

Po zmianie: 
2024-08-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-19 12:15

Po zmianie: 
2024-08-23 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-17

Po zmianie: 
2024-09-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00460033/01 z dnia 2024-08-16

2024-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót zabezpieczających, pomocniczych i rozbiórkowych na potrzeby przeprowadzenia badań archeologicznych przy ul. Bolesława Chrobrego 12, 14, 16 w Stargardzie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: STARGARDZKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811192960
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. ANDRZEJA STRUGA, nr 29
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00460033
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00437548
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



